ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

ONDE SE LÊ: 

EXRTATO DO CONTRATO Nº 005/2025  

Fica RETIFICADO nos termos abaixo, o EXTRATO DE CONTRATO 

publicado no Diário Oficial da Câmara. 

ONDE SE LÊ: R$ 1.600,00(um mil e seiscentos reais). 

LEIA SE: 1.661,79(um mil e seiscentos e sessenta e um reais e 

setenta e nove centavos). 

LEIA-SE:  

EXRTATO DO CONTRATO Nº 001/2025 

Fica RETIFICADO nos termos abaixo, o EXTRATO DE CONTRATO 

publicado no Diário Oficial da Câmara. 

ONDE SE LÊ: R$ 1.600,00(um mil e seiscentos reais). 

LEIA SE: 1.661,79(um mil e seiscentos e sessenta e um reais e 

setenta e nove centavos). 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 

Oliveira dos Brejinhos-BA, 25 de abril de 2025. 

José Rodrigues Teixeira 

Presidente da Câmara Municipal